MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

—————————

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

23-00036

NO

Ouagadougou, le 0 g JAN 2023

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

direct de recrutement de soixante-trois (63) éléves de l1'ENAREF

cycle B, session 2022,
Ce sont :
ENAREF CYCLE B
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB  DATE NAISS.
1° HIEN KIANHANA BORIS 2211 0916 5923 4806 BO60I165  31/12/96
2° SAWADOGO OUMAROU 2610_0834_ 3204 0369 B6619315 25/10/92
2° SAM DENIS 1026 7628 3961 4320 Bl7376709 31/12/94
2° 8IA TIA 2610_7385 2031 0769 B7768735 31/12/97
2° BEBANE FRANGOIS 2206_0216 5877 7500 B16734132 31/12/02
2° OUEDRAOGO ABDOUL AZIZ 2201 _1516 5895 4291 B9217904 25/09/93
7° PORGO ABDOUL KARIM 2201 1616 H8Y79 1207 B9206221 24/12/96
7° LEO ANASTASIE 2610 _5769 4326 2361 B8398877 10/03/99
7° TOE ALI 2610_8901 3967 5316 B14519600 19/08/87
7° ZINSONNI IGOR 2209 2616 5939 5357 B10888158 05/06/01
7° SOME SANHIRKOUN PASCAL 2219 1916 5857 4877 B6513243 26/03/89
7° OUATTARA MABOUDOU 2213 1516 5862 1368 B10362777 30/04/00
7° SOURABIE AROUNA 2101 1916 2359 1517 B12306671 31/12/00
7° BARRY SADOU 2219 0216 5864 9819 B14971945 04/06/03
7° SAM ABDOUL RAZACK DESIRE 2610 4160 9245 3521 B11417263 18/10/88
7° DAMIBA VALENTIN TAMPOURE 2222 0416 5920 0946 B8221266 14/02/93
7° NIKIEMA WENDINDA BIENVENU ARMEL 2610 5640 2984 7809 B8098529 08/10/97
7° SAWADOGO TEGUEWINDE IBRAHIM 2220 1916 5857 3921 B15430991 31/12/99
7° BEBANE HERMANN 2610 8243 1879 7258 B9346457 25/09/96
20° TRAORE LOBOA 2610 8541 8309 7845 B11271089 29/12/87
20° WANGRE PAUL WEND NOGDO 2610 7395 9120 7641 B11426789 31/12/93
20° WEREM HAMIDOU 22089 2316 5935 35271 BI1609856 31/12/96
20° SOUBEIGA LAURENT 2610 4213 7429 7846 B9618152 31/12/99
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RANG NOM ET PRENOM (s)

20° SOURABIE OMAR

20° COULIBALY H. E. AUGUSTINE
20° BADO PHILIPPE

20° SIA GNINGBIRE

20° SANKARA ERIC

20° RABO SOUMAILA

20° SONGNE ABDOUL FATAHO

20° KABORE ERNEST

20° SINARE TINBO ELODIE ADELINE
20° KONATE ABDOULAYE

34° PARE YACOUBA

34° TOUGMA JUDITH WENDYAM

34° ZOUNGRANA W. NORBERT KEVIN
34° HIEN SANSAN

34° COULIBALY ALIZATA DELPHINE
34° TRAORE IBRAIM

34° TOE BOUMA ANDRE

34° BADO KASSOUM

34° LOMPO OUNANI

34° KABORE IBRAHIM

34° OUEDRAOGO P. SAAD ABDALLA
34° BAKO ALI

34° LOMPO OUHAMA

34° SAWADOGO LEOPOLD

34° SOME PIERRE

34° KONATE JEAN

34° BOURGOU YENTAGMA BLAISE
34° SEGUEDA ARZOUMA AIME

34° SEBGO RAFIATOU

34° VOGNA BASILE

34° TRAORE SIGUIZE DAOUDA

34° LANKOANDE TANI

34° OUALI KONDJOA

34° KABORE PATRICK GILDAS R.
34° GNEBGA SAKIOUINE NESTOR
34° QUARME W. DIMITRI GHISLAIN
34° QUEDRAOGO AMIDOU

34° GUIEBRE ABDOUL RAZACK

62° DABRE HAROUNA

62° LOMPO OUSMANE

62° DIABATE ABOU DRAMANE

62° DABIRE KOUNSSOTOUB

62° SOME TOMO CEDRIC AIME

62° SAWADOGO ADAMA

ENAREF CYCLE B

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2610_8954_3956 1064
2209 0316 5921 9755
2610 0625 5129 5038
2610_6182_5691 4092
2610_6481 1987 4178
2610 6154 9421 2037
2610 1580 8401 5842
2610 6081 6893 5314
2610_6503 9753 2518
2610_5780_5920 5349
2610 0617 3617 7451
2610_1572 4589 1876
2223 2616_5903_3122
2610_8654 8942 4923
2610 8193 2049 0234
2610 9205 1325 6289
2202_2016_5879 5948
2610_4197 0947 6940
2115 1216 2343 9922
2209 1116_5897 3765
2610_4308_0374_8145
2610_6709 1793 6289
1026 6834 5763 3758
2610_3671_4703 4298
2216 1916 5874 9047
2210 _1116_5860_1640
2610_1037_7410 0317
2610_1053 3604 7508
2218_1916_5878_ 7541
2610_0538_0463 0298
2610 2786 7569 9430
2220 1216 5859 3059
2610 0943 5173 2374
2116_1116_2327 9242
2219 0716 5904 5858
2610 3650 7189 2694
2101 1516 2363 3351
2610 2374 2751 9751
1026_9748_4706_6120
1026 0164 3047 2530
2610 8240 9826 1538
2610 5728 2593 0871
2610 8470 7153 8207
1026 _2850 2048 9482
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N°CNIB

B10443101
B17350985
B5084520
B11159913
B16731244
B10163821
B17492880
B8827149
B13379850
B12102384
B14690509
B118390440
B13644541
B12119037
B11249879
B13268747
B15353998
B7539280
B8286651
B15270500
B13030967
BEB4AST 33
B12203066
B12814977
B13623324
B7490217
B5055126
B9305155
B11400650
B8621004
B15143158
B17230423
B2452628
Bl5165739
B3855349
A3118740
B12723089
B8569685
B6380818
B10760287
B11705672
B4416808
B16071940
B10274395

DATE NAISS.

31/12/01
28/04/91
07/12/93
31,412 /87
31/082/89
21/07/90
12/08/93
23/12/26
22/06/88
23/09/89
19/01 /906
25/04/91
06/06/95
31/12/96
26/11/88
12/06/90
15/08/92
02/03/96
31/12/98
01/01/01
03/01/91
30/08/92
311294
31/12/94
31412/98
SLFL2SB6
11/04/97
19/02/99
19/05/02
02/01/92
31/12/92
31/12/83
31/12/95
11/03/96
14/03/97
L7/ 20,87
31/12/94
27/04/00
26/09/89
25/06/87
05/04/8%
Slyla/9
10/09/923
31 /12785



RANG
62°
627
62°
62°
62°
g2
62°
62°
62°
g2°
62°
62°
62°
62°
62°
§2°
p2°
62°
62°
62°

62°

62"

NOM ET PRENOM (s)

SAVADOGO DAQUDA
SAWADOGO SOUMAILA
KONDOMBO MOUSSA

KOUSSIELE MEDA MANIKO-ANOU OMER

KOUNKORGO SIMON
OUEDRAOGO HAMIDOU

DIAGNAM NOUFOU XAVIER

TAHO OUSMANE
TIENDREBEOGO OUMAROU

KAM JOSE WILLIAMS CELESTE

BOUNDAOGO YACOUBA
SAWADOGO IDRISSA
GNOUMOU DAZOUNQU
KOLLOGO FATIMATA
DABRE SOUNA

YAO AUBIN

KOUMBEM BEATRICE
SANOGO FARIDE HAMED
YARGA EZEKIEL
HEMA BABA MOUSSA
SEOGO ISSA

TRAORE GNIMBE
KIBORA KOBINA

KOANDA WENDNE-KONTE JULES PASCAL

BARRO OULA RAOUL
DAH NICOLAS

DIARRA YAYA

SAVADOGO SEKOU

DICKO SITTA

ZOBOUDRE DJAFAR
SOUBEIGA HAROUNA
BAGRE RAGNANGNEWENDE
DIAPA VICTOR

SIA GOURIBA
ZIDOUEMBA ADAMA

SOME DEKOUMWIN
SEGUEDA BLAISE
COMPAORE ZAKARIA
TIABONDOU SYLVAIN
KAIN MICHAEL

SOME MWINIKPAON FERDINAND
OUEDRAOGO FABIENNE SIDNOMWENDE

BOUDA PIERRE
KABORE CLEMENT

ENAREF CYCLE B

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2610 8750 4768 4389
2219 1916 5913 8166
2213 _1116_5896 9661
2610_0956_1793 8597
2610_9316_5468 5734
2209 1516 5890 7469
2610 5213 6428 5047
2215_2016_5875_ 9100
2215_2016_5870 1545
2610_2365 2631 8095
2125 0216_2333_ 7443
2610 2104 4079 9431
2104 0716 2345 2175
2206_1116_5860_7033
2119 0416 2323 0911
2201 2516 5878 5920
2102_1116_2336_3100
2610 9862 9762 5614
1026_7951 0478 1479
2610 4759 4730 _1495
1026 2637 _8602_5017
2207 2016 5875 3364
2211 1116 5857 3941
2610 6584 2781 5230
1026_8327 1308 5184
2214 0416 _5906_0000
2610_1459_0278_ 9782
2610 _4621 2679 3426
2610 6421 0498 0378
2610 8054 7103 8943
2209 1916 5854 7881
2218 0216 5887 6799
2610 1503 6893 4901
2610 _5813_1970_7921
2610 2935 5730 4387
2104_1916_2309 6361
2610 _1734_8260_5012
2610 3497 5076_9672
2119 2016_2376_1593
2610 8234 2873 6470
2610 2017 6327_4876
2610 2931 0479 9143
2116_0216_2315_6438
2203 1116 5895 4476
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N°CNIB

B7551181
B13107702
B7535287
B11536314
B13873630
B13282526
B14678887
B15728669
B17287664
B4625792
B9424991
B17510380
B9329576
B10078634
B15124564
Bl 321 50016
B12415406
B9794458
B125208459
B11369695
B11809275
B15820443
BLO1.91.1 89
BB8232982
B5308162
B7943186
BIlO 313821
B12038494
B9749262
B16933812
B9775580
B4452926
B6362331
BOSK1985
B9078486
B12238341
B0 3135
B10014788
B13390721
B10188912
B13133753
B10223611
B14794013
B13808581

DATE NAISS.

31/12/986
26/07/97
13,51/ 97
03/04/91
slA12/90
01/01/93
03/12/93
11/06/94
20/11/94
04/09/95
31412 /595
31/12/95
15/01/96
20/05/97
BL/12/97
01/03/03
2%/12/86
13/02/87
16/09/90
L /06/92
31./12/92
31/12/92
26/03/93
17/05/94
18/09/94
06/11/94
01/04/95
25/11/96
FlLf12/96
JL/ 12496
14/06/97
09/07/97
31/12/97
2T/ 11758
06/12/99
2412/99
31/12/00
JiL/12/80
3112401
01/01/86
22/02/90
03/01/91
31/12/92
31402492



ENAREF CYCLE B

RANG NOM ET PRENOM (s)

62° SOMDA TOUOSSEO

62° SAWADOGO WENDENPOUI DIEUDONNE
62° OUEDRAOGO THIERRY PASCAL

62° TAONSA ROLAND

62° COULIBALY LASSINA

62° KOANDA ISSA KEVIN

62° NAMA AMANI TOUMANI

62° OUEDRAOGO CHEIK IMOURAN

62
62°
62°
62°
62°
62°
62°

BAGNAN IDRISSA
SANOU BAKARY DIT KIESSIN
NEYA ABOU NEBE ISABELLE
OUEDRAOGO RAINATOU
ILBOUDO BERNARD

KONATE ABDOU-MANAF

Arrété la présente liste

SOURWEMA WINDLASIDA ELLA JESSICA

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2610 5983 0369 7138
2223 1916 5865 7701
2220 1516 5857 9050
2218 2016 5894 6879
2610 3107 _3587 3196
1026_1934 6514 6759
2201_1416 5912 6270
2203 1516 _5914 3320
2223 1916_5874_6763
2610 3945 5837 2403
2610 8945 5308 3871
2610 8021 7983 7694
2610_8473_1584 8169
2610_2658 1467 9804
2610_4768_1290 3526

a 126 admissible(s).

N°CNIB

B14122566
B10999620
B13666007
B9611950
B8220283
B6639890
B5337007
B10885771
Bl2143656
B13514065
B10980758
B9222979
B7526956
B17050952
B10511843

DATE NAISS.

06/09/93
30/03/94
04/04/94
13/05/85
31/412/896
01/01/97
12/709/87
30/03/02
01/02/03
02/01/88
291 2480
2102 (B2
@3/11/92
31/12/94
30/05/95

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour

déposer leurs dossiers physiques a

- l'Agence Générale de Recrutement de 1l'Etat ;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,




